
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n i v « r s ¡ d a d N a c i o n a l  d e C 6 r d o b a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0065698/2019 EXP-UNC:0065819/2019 EXP-UNC:0065737/2019 
EXP-UNC:0001574/2020 EXP-UNC:0065350/2019 EXP-UNC:0001273/2020 
EXP-UNC:0065351/2019 EXP-UNC:0001889/2020 EXP-UNC:0065047/2019

c ó r d o b a , 9 6 r tB  2020
VISTO

Las prórrogas de regularidad solicitadas por estudiantes de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5o de la RHCD 260/03 se contemplan las razones 

expuestas por los mismos.
Que constan en los expedientes de referencia las certificaciones que avalan 

lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo 

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en estas 

cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Otorgar prórroga de regularidad a los/as estudiantes que se 
detallan, en las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo 
reglamentariamente establecido de un turno de examen, a partir de la notificación 
de la presente:

-

Estudiante Matrícula Asig natura
Sofia PRENNA 32369613 Psicología y Derechos Humanos

Macarena Belen JACOBACCI 36233905 Psicobiología Exp)erimental
Valeria de Lourdes AMARANTO 35870302 Psicología Crimin 

Entrevista Psicolc
ológica.
)gica.

Paulina Andrea ALBERT 35164617 Psicología Clínica
Entrevista Psicolc' >g¡ca.

Lie. MATIAS A. DREIZIK 
Secretaria det Honorable Consejo Directivo 

Facultad de Psicología



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0065698/2019 EXP-UNC:0065819/2019 EXP-UNC:0065737/2019 
EXP-UNC:0001574/2020 EXP-UNC:0065350/2019 EXP-UNC:0001273/2020 
EXP-UNC:0065351/2019 EXP-UNC:0001889/2020 EXP-UNC:0065047/2019

t .

Julia BONETTO 35832814 Psicobiología Experimental. 
Psicología Clínica.
Técnicas Proyectiva. 
Psicopatología II.

Analia Gabriela COPA 28336367 Técnicas Proyectivas.
Entrevista Psicológica.
Psicología Evolutiva del Adulto y de 
la Senectud.

Virginia LICARI 26095419 Psicología Clínica. 
Psicología Criminológica. 
Técnicas Proyectivas. 
Psicología Laboral

Johana Micaela ACOSTA

.

37285957 Técnicas Proyectivas.
Entrevista Psicológica.
Psicología Evolutiva del Adulto y de 
la Senectud.
Metodología de la Investigación 
Psicológica.

María Jos^ACOSTA 36131382 Psicología Clínica. 
Psicología Criminológica. 
Técnicas Proyectivas. 
Deontología y Legislación 
Profesional.

ARTÍCULO 2o: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras 
detallas en el Artículo 1o, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


